
 
 

UCHWAŁA NR L/472/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LUBRAŃCU 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania kultury oraz określenia szczegółowych warunków i trybu ich przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. 1)) i art. 7a ust. 1, 2, 2a i 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm. 2))  

RADA MIEJSKA 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury 
oraz określa się szczegółowe warunki i tryb ich przyznawania stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wysokość środków finansowych przewidzianych dla laureatów nagród, o których mowa              w § 1, 
określa Burmistrz Lubrańca. Kwota uzależniona jest od ilości złożonych wniosków i środków finansowych 
przeznaczonych na ten cel. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubrańca. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Lubrańcu. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubrańcu 

 
 

Piotr Sławianowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2023 r. poz. 1662. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 listopada 2023 r.

Poz. 7224



Załącznik do uchwały Nr L/472/2023 

Rady Miejskiej w Lubrańcu 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

Szczegółowe warunki i tryb przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej i upowszechniania kultury. 

§ 1. 1. Nagrody mogą być przyznawane osobom fizycznym figurującym w rejestrze wyborców 
prowadzonym dla Urzędu Miejskiego w Lubrańcu, które swoją działalnością przyczyniają się do promocji 
miasta i gminy Lubraniec. 

2. Ilość przyznanych w danym roku nagród jest zależna od ilości zgłoszonych wniosków, rodzaju 
i charakteru zaprezentowanych osiągnięć oraz przeznaczonych na nagrody środków finansowych w uchwale 
budżetowej na dany rok. 

3. Wysokość środków finansowych przewidzianych dla laureatów nagród oraz ich ilość określa Burmistrz 
Lubrańca. 

4. Nagrody mogą być przyznawane za osiągnięcia indywidualne lub grupowe. W przypadku osiągnięć 
grupowych nagroda jest przyznawana grupie osób. 

5. Jedna osoba może w danym roku otrzymać tylko jedną nagrodę, niezależnie od ilości przedstawionych 
osiągnięć. 

§ 2. 1. Nagrody są przyznawane w danym roku kalendarzowym za osiągnięcia zrealizowane                   
w roku poprzednim bądź za całokształt działalności. 

2. Nagrodę można otrzymać za wyróżniające osiągnięcia w dziedzinie: 

1) twórczości artystycznej, w tym twórczości ludowej, za dorobek artystyczny o istotnym znaczeniu ze 
szczególnym uwzględnieniem udziału w konkursach, festiwalach, przeglądach itp., za stworzenie 
szczególnego dzieła artystycznego, publikacji oraz za działania z zakresu twórczości artystycznej oraz 
promocji na rzecz Gminy Lubraniec; 

2) upowszechniania i popularyzacji kultury poprzez m.in. wdrażanie nowych projektów, za stworzenie 
szczególnego wydarzenia kulturalnego, zaangażowanie w pracę na rzecz kultury, jej upowszechnianie, 
wspieranie młodych talentów z terenu Gminy Lubraniec, a także zaangażowanie w edukację artystyczną 
i wkład w integrację lokalnej społeczności; 

3) ochrony kultury, ochrony dziedzictwa kulturowego regionu, za zaangażowanie                                   
w utrzymanie, rozwój i promocję dorobku kulturowego Gminy Lubraniec. 

§ 3. 1. Warunkiem przyznania nagrody jest złożenie prawidłowo wypełnionego wniosku. 

2. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem nagrody. 

3. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1. Na jednym formularzu można zgłosić 
tylko jednego kandydata. 

4. Wnioski należy składać do dnia 31 maja w Urzędzie Miejskim w Lubrańcu. 

5. Uprawnionymi do składania wniosków są: 

1) Burmistrz Lubrańca, 

2) instytucje kultury mające siedzibę na terenie gminy Lubraniec, 

3) szkoły oraz placówki oświatowe mające siedzibę na terenie gminy Lubraniec, 

4) komisja Rady Miejskie w Lubrańcu właściwa ds. kultury, 

5) organizacje pozarządowe, które statutowo zajmują się twórczością artystyczną                         
i upowszechnianiem kultury mające siedzibę na terenie gminy Lubraniec. 

6. Wniosek powinien zawierać: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7224



1) dane kandydata do nagrody (imię i nazwisko/nazwa, aktualny adres zamieszkania/adres siedziby, adres e-
mail, numer telefonu; w przypadku osób niepełnoletnich dodatkowo imię i nazwisko rodzica/opiekuna 
prawnego wraz z numerem telefonu), 

2) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na gromadzenie oraz przetwarzanie danych osobowych; 
w przypadku osób niepełnoletnich oświadczenie składa rodzic lub opiekun prawny, 

3) dane wnioskodawcy (nazwa, adres, numer KRS lub z innej ewidencji – jeśli dotyczy, 

4) informacje o osiągnięciach, za które nagroda ma być przyznana, 

5) dotychczasowy życiorys artystyczno-kulturalny kandydata i informacje o jego osiągnięciach i nagrodach 
z lat poprzednich, 

6) uzasadnienie wniosku uwzględniające charakter i rangę osiągnięć kandydata, 

7) podpis wnioskodawcy. 

7. Do wniosku należy dołączyć dokumentację potwierdzającą informacje zawarte we wniosku, 
w szczególności fragmenty publikacji, kopie dyplomów, recenzje, zdjęcia                        i nagrania wystąpień. 

8. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia go po terminie, 

2) stwierdzenia braków formalnych, jeżeli nie usunięto ich w wyznaczonym terminie, 

3) wycofania wniosku przez wnioskodawcę. 

Załącznik Nr 1 

do szczegółowych warunki i tryb przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej i upowszechniania kultury. 

Wzór wniosku 

Wniosek o przyznanie nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej                           
i upowszechniania kultury. 

1. Dane kandydata: 

Imię i nazwisko/nazwa:…………………………………………………………………………. 

Adres zamieszkania/adres siedziby: 

……………....…………………………………………...………………………........................ 

…………………………………………………………………………………………………... 

tel.:………………………….......................…. 

e-mail:………………………………….…...... 

W przypadku kandydata niepełnoletniego: 

Imię i nazwisko rodzica/opiekuna:……………………………………………………………... 

tel.:……………………. 

2. Dane wnioskodawcy: 

Imię i nazwisko/nazwa:…………………………………………………………………………. 

Adres zamieszkania/adres siedziby: 

……………....…………………………………………...………………………........................ 

…………………………………………………………………………………………………... 

tel.:………………………….......................…. 

e-mail:………………………………….…...... 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7224



3. Informacja o osiągnięciach, za które nagroda może zostać przyznana lub informacje dotyczące 
całokształtu dotychczasowej działalności: 

…………………………………………………………………………...................................... 

…………………………………………………………………………….…………….............. 

…....………………………………………………………………………................................... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…....………………………………………………………………………................................... 

…………………………………………………………………………………………………... 

4. Uzasadnienie wniosku uwzględniające charakter i rangę osiągnięć kandydata: 

…………………………………………………………………………………………..………. 

……………………………………………………………………………………………...…… 

……………………………………………………………………………………………...…… 

…………………………………………………………………………………………............... 

…....………………………………………………………………………................................... 

…………………………………………………………………………………………………... 

5. Informacje o załącznikach do wniosku - dokumentacja potwierdzająca uzyskanie zgłoszonych 
osiągnięć (wymienić): 

……………………………………………………………………………………………...…… 

……………………………………………………………………………………………...…… 

……………………………………………………………………………………...…………… 

…………………………………………………………………………………………............... 

…....………………………………………………………………………................................. 

…………………………………………………………………………………………………... 

…….................................................... 

czytelny podpis wnioskodawcy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7224


	UCHWAŁA NR L/472/2023 RADY MIEJSKIEJ W LUBRAŃCU  z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 2


	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 5
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 5
	pkt 5 w zał.1 § 3 ust. 5

	ust. 6 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 6
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 6
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 6
	pkt 5 w zał.1 § 3 ust. 6
	pkt 6 w zał.1 § 3 ust. 6
	pkt 7 w zał.1 § 3 ust. 6

	ust. 7 w zał.1 § 3
	ust. 8 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 8
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 8
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 8

	ust. 1 w zał.1 § 3




		2023-11-28T11:41:48+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




